
001 |RO 21 1120182F | |DA1713F1 |08.07 15:07:47.6 |OK |01 |006 |
002 |RO 21 1347404F | |DB02D2A5 |08.07 15:22:16.2 |OK |02 |014 |
003 |RO 21 1120170F | |DB02D2A9 |08.07 15:27:58.1 |OK |03 |009 |
004 |RO 21 1120107M | |DB01F1D7 |08.07 15:29:05.9 |OK |04 |042 |
005 |RO 21 2021903M | |DB01F1D5 |08.07 15:29:10.4 |OK |05 |001 |
006 |RO 21 1120030F | |DA17133C |08.07 15:30:37.7 |OK |04 |026 |
007 |RO 21 0149276M | |DB01F049 |08.07 15:30:39.9 |OK |04 |050 |
008 |RO 21 0149205F | |DB02D2BA |08.07 15:32:32.5 |OK |04 |011 |
009 |RO 21 0149209F | |DB02D27B |08.07 15:33:35.9 |OK |03 |021 |
010 |RO 21 1247897M | |DA300F53 |08.07 15:33:59.4 |OK |06 |038 |
011 |RO 21 1120005F | |DB02D2D2 |08.07 15:35:02.0 |OK |04 |022 |
012 |RO 21 0149263M | |DB01E70D |08.07 15:35:07.8 |OK |07 |049 |
013 |RO 21 1247898M | |DB01E753 |08.07 15:37:26.1 |OK |05 |002 |
014 |RO 21 1347449F | |DB02D27E |08.07 15:54:14.4 |OK |04 |008 |
015 |RO 21 1120039F | |DB02D281 |08.07 15:54:38.8 |OK |01 |024 |
016 |RO 21 1120485F | |DA1712A6 |08.07 15:55:03.3 |OK |01 |025 |
017 |RO 21 0140919F | |DA1714DE |08.07 15:55:45.6 |OK |06 |027 |
018 |RO 21 0140911F | |DAD4CCBC |08.07 15:57:20.2 |OK |04 |010 |
019 |RO 21 1120439M | |DA1254D7 |08.07 15:59:19.6 |OK |01 |032 |
020 |RO 21 0149269F | |DA0286A5 |08.07 15:59:33.4 |OK |01 |020 |
021 |RO 21 1120144M | |DB01E732 |08.07 16:03:14.5 |OK |04 |046 |
022 |RO 21 1347337M | |DB01F043 |08.07 16:07:01.0 |OK |05 |045 |
023 |RO 21 1347416M | |DB01E723 |08.07 16:08:39.3 |OK |02 |047 |
024 |RO 21 1347446M | |DB01E746 |08.07 16:11:31.5 |OK |04 |003 |
025 |RO 21 0149464F | |DA1713D2 |08.07 16:17:58.7 |OK |04 |012 |
026 |RO 21 1347302M | |DB000FF2 |08.07 16:18:24.4 |OK |07 |033 |
027 |RO 21 1120436M | |DA05C283 |08.07 16:22:22.2 |OK |06 |039 |
028 |RO 21 0142683F | |DA1712D4 |08.07 16:32:01.1 |OK |04 |015 |
029 |RO 21 1347401M | |DB01E702 |08.07 16:56:31.3 |OK |07 |043 |
030 |RO 21 1347381M | |DB01F1E8 |08.07 17:08:28.2 |OK |05 |048 |
031 |RO 21 1120446M | |DB01E711 |08.07 17:26:30.1 |OK |06 |035 |
032 |RO 21 1120048F | |DA084EA9 |08.07 17:29:32.6 |OK |04 |017 |
033 |RO 21 1120488M | |DA123379 |08.07 17:30:32.5 |OK |01 |041 |
034 |RO 21 1347450M | |DB001030 |08.07 17:37:49.4 |OK |01 |040 |
035 |RO 21 1347414F | |DB02D28A |08.07 17:51:16.9 |OK |04 |019 |
036 |RO 21 1120179F | |DA1712A2 |08.07 18:31:53.6 |OK |04 |023 |
037 |RO 21 0149411F | |DA17145E |08.07 18:32:10.9 |OK |04 |030 |
038 |RO 21 1120184M | |DAE29C4B |08.07 18:38:33.7 |OK |06 |036 |
039 |RO 21 1120049M | |DA12519F |08.07 19:13:45.7 |OK |04 |044 |

FISA SOSIRI EVALUARE 09.07.2023 18:14

Concurs : JEMNICE 2001 Loc lansare : JEMNICE

Latitudine : 49°0"58.70'N Longitudine : 15°28"45.3'E
Distanta : 559.59 km Ora lansarii : 08.07.2023 06:20:00
Cod columbofil : 747191 Columbofil : Mihai George
Latitudine : 47° 49" 2.77' N Longitudine : 22° 50" 17.4' E

Ceas Atomic : 06.07.2023 20:08:09 GPS Ceas Atomic : 09.07.2023 21:14:27 LIVE
Ceas Porumbei : 06.07.2023 20:08:07 -2 Ceas Porumbei : 09.07.2023 21:14:27 +0
Sincronizare : 05.07.2023 19:42:18 GPS +3h
Por. imbarcati : 50 Por. sositi : 47
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Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
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Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 50394 Serie ceas: 115698
BENZING Live : 48905506 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: AA900CC1
1: 18400627 2: 16402309 3: 18400550 4: 18400628 5:18400679
6: 16402823 7: 16402822

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 1/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/103478_1688674089.pdf


040 |RO 21 1120046F | |DB02D27D |08.07 19:15:39.2 |OK |01 |005 |
041 |RO 21 1120427M | |DA0FEDC6 |08.07 20:05:55.3 |OK |07 |034 |
042 |RO 21 1120441F | |DA17138A |08.07 20:55:51.8 |OK |01 |013 |
043 |RO 21 0142681F | |DB02D2C2 |09.07 05:43:33.9 |OK |01 |031 |
044 |RO 22 0312465F | |DB02D2E9 |09.07 05:51:23.9 |OK |04 |007 |
045 |RO 21 1120401F | |DB02D29E |09.07 07:21:14.1 |OK |07 |016 |
046 |RO 21 1120031M | |DA82AE2B |09.07 08:04:30.3 |OK |06 |037 |
047 |RO 21 1347366F | |DB02D29A |09.07 11:02:14.5 |OK |07 |018 |
------------------------------------------------------------------------------------
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